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Karta Przyjaźni Kolbuszowej, Ploërmel i Starego Sambora

Karta Przyjaźni Kolbuszowej,
Ploërmel i Starego Sambora 

W dniu 5 sierpnia 2023 r. w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu
odbyło się uroczyste podpisanie Karty Przyjaźni Kolbuszowej, Ploërmel i Starego
Sambora.

Dokument podpisali  Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej,  przedstawiciele Komitetu
Partnerskiego  w  Ploermel  -  Przewodniczący  Andrzej  Małodobry,
Wiceprzewodniczący  Yves  Le  Gal  oraz  Członek  Komitetu,  Rady  Ploërmel  Jean
Michael Barreau, a także Igor Trukhym Burmistrz Starego Sambora i Andrzej Selwa
Prezes Kolbuszowskiego Stowarzyszenia Współpracy z Zagranicą „Kolbuszowa bez
Granic”.

Podczas  uroczystości  podpisania  Karty  Przyjaźni  obecni  byli,  m.in.  Zbigniew
Chmielowiec Poseł  na Sejm RP, Krzysztof  Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej,
Marek Gil Zastępca Burmistrz Kolbuszowej, Iwan Hrys poprzedni Burmistrz Starego
Sambora,  Teresa  Zuba  Wiceprezes  Stowarzyszenia,  Przewodnicząca  sekcji
francuskiej  wraz  z  członkami  stowarzyszenia  „Kolbuszowa  bez  Granic”,  ks.
Dziekan  Jan  Pępek  Proboszcz  Parafii  pw.  św.  Brata  Alberta,  przedstawiciele
kolbuszowskich  instytucji,  jednostek  i  stowarzyszeń  oraz  delegacja  francuska
przebywająca w naszym mieście w ramach wymiany partnerskiej.

Od  początku  konfliktu  w  Ukrainie  samorządy  Kolbuszowej  i  Ploërmel  oraz
stowarzyszenia działające na terenie miast są zaangażowane i współpracują na
rzecz  wsparcia  i  niesienia  pomocy ludności  ukraińskiej,  a  w szczególności  do
miasta  partnerskiego  Kolbuszowej,  jakim  jest  Stary  Sambor.  Podpisana  Karta
Przyjaźni  ma  na  celu  zainaugurowanie  nowych,  braterskich  relacji  pomiędzy
mieszkańcami  Ploërmel  i  Starego  Sambora  oraz  daje  początek  nawiązania
współpracy partnerskiej francuskiego i ukraińskiego miasta.

Ponadto Karta zobowiązuje do dalszego rozwijania więzów przyjaźni  pomiędzy
Kolbuszową,  Ploërmel  i  Starym Samborem.  Jest  dokumentem,  który  powinien
pobudzać  działania  w  zakresie  wymiany  i  spotkań  mieszkańców,  uczniów,
lokalnych stowarzyszeń sportowych i kulturalnych, a także kontynuować wsparcie
dla mieszkańców Ukrainy.
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